MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO - UFOP

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

Campus Universitário – Morro do Cruzeiro, s/n – Bauxita – CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG – Brasil.

EDITAL PROEX 14/2019 – RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL DE
SELEÇÃO DE BOLSITA PARA ATUAR NA ÁREA DE SECRETARIA DO

FESTIVAL DE INVERNO 2019
Dispõe sobre o resultado da seleção de bolsista para
atuar na Pró-Reitoria de Extensão, referente ao
Edital PROEX N° 14, de 2019.

A Pró-reitoria de Extensão, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento
Geral da Universidade Federal de Ouro Preto e com base no Edital PROEX 14 de 2019,
torna pública a relação dos discentes aprovados na primeira etapa de seleção de
bolsistas. Após análise dos currículos enviados, foram selecionados cinco discentes
para a próxima etapa.

A segunda etapa do processo seletivo acontecerá no dia 26 de abril na Pró-
reitoria de Extensão, e consistirá na realização de entrevista conforme os horários
agendados abaixo:

NOME 2ª ETAPA

Hayla Almeida Fortes Dia 26/04 às 14:00

Nina Gomes Scaldelai Dia 26/04 às 14:30

Livia Faria Vilhena Dia 26/04 às 15:00

Yuri Nathan Silva Carvalho Dia 26/04 às 15:30

Laís Gabriele Rosa Tavares Dia 26/04 às 16:00

Eventuais dúvidas e maiores esclarecimentos, pelo email hguarilha@ufop.edu.br
ou pelo telefone 3559-1836.

Ouro Preto, 23 de abril de 2019.

Prof. Marcos Eduardo Carvalho Gonçalves Knupp
Pró-reitor de Extensão

mailto:hguarilha@ufop.edu.br